SERIE

BRAQUEURS SAISON 2 (SUPERVISING EDITOR)

(6x52%)

THEODOSIA (SUPERVISING EDITOR)
(26x267%)

BRAQUEURS SAISON 1
(6x52%)

THE SPY (ADDITIONAL EDITOR)
(6x52%)

FIND ME IN PARIS

(13x267%)

SOUVIENS-TOI

(6x52%)

FEATURE FILM

SENTINELLE

LOSERS REVOLUTION

PLAY OR DIE

BACKDRAFT Il (ASSOCIATE EDITOR)

SEVEN SISTERS (VFX EDITOR)

PIEGE DE GLACE

VERTIGE

FEATURE ANIMATION

ASTERIX : LE DOMAINE DES DIEUX
JACK ET LA MECANIQUE DU CCEUR
L’APPRENTI PERE NOEL
ET LE FLOCON MAGIQUE

FLANIMALS

CHASSEUR DE DRAGONS

JULIEN LECLERCQ

(Labyrinthe Films, U-media, Netflix)

M. HOENE-M. BLOOM-A. JACOB
(Cottonwood Media/BE Films/Disney)

JULIEN LECLERCQ

(Labyrinthe Films, U-media, Netflix)

GIDEON RAFF
(Légende Films/Nexus/Netflix)

RANDALL THORNE

(Cottonwood Media/BE Films/Disney)

PIERRE AKNINE
(Capa Drama/BE Films/M6)

JULIEN LECLERCQ

(Labyrinthe Films, U-media, Netflix)

G. BEGHIN & T. ANCORA
(Kwassa Films)

JACQUES KRUGER
(Nexus/U-Media/WTFilms)

GONZALO LOPEZ GALLEGO

(Title Media/Universal 1440)
ToMMY WIRKOLA

(Raffaella Production/Nexus/SND)

ABEL FERRY
(Marathon/Gétévé/France2)
ABEL FERRY
(Sombrero Films/ Gaumont)

L. CLICHY & A. ASTIER
(M6/Mikros Image/SND)

M. MALZIEU & S. BERLA
(Europa Corp)

Luc VINCIGUERRA
(Alphanim/Gaumont)
PIERRE COFFIN
(IMlumination Entertainment)
A. QWAK & G. IVERNEL
(Futurikon Films/Bac Fllms)

2022

2021

2021

2018

2018

2017

2020

2019

2018

2018

2016

2014

2009

2014

2013

2013

2010

2008



TEASER - PROMO REEL

LA GUERRE DES BOUTONS

SOULMAN

AUX YEUX DE TOUS

BEYOND LIMITS

COMMERCIAL

TWINGO

AMORA

TRYBA

CORIOLIS

ALLIANZ

MUSIC VIDEO

LAURA CROWE « ECSTASY »

LAURA CROWE « FOREIGN »

LAURA CROWE « AERIALS »
DIONYSOS « LA MECANIQUE DU CCEUR »
DIONYSOS « TOM CLOUDMAN»

LES FROLOS « LA PETITE CLEMENCE »
BJORK « EARTH INTRUDERS»

GAEL « QUE LES ANGES M’EMPORTENT »

SHORT FEATURE

WINDOWS

EVE

BRAD & GARY

PETER

UNE NUIT QU’IL ETAIT A SE MORFONDRE

RAGING BALL

YANN SAMUELL

(One world film/BAC)
GUILLAUME IVERNEL
(Black Light Movies)
CEDRIC JIMENEZ

(Le pacte)

ALEXANDER ABELA
(Camera Lucida)

PHILIPPE PETIT ROULET

(Prima Linea)

ABEL FERRY
(PM Pub)

ABEL FERRY
(Chez Eddy)

ABEL FERRY
(PM Pub)

ABEL FERRY
(PM Pub)

ROLANDO GUERRIERI
DAMIEN LEFEVRE
AKRO

STEPHANE BERLA
STEPHANE BERLA
STEPHANE FOURREAU
MICHEL OCELOT
FRED GARSON

JULES SITRUK
(Madjiinn Films)

ERIC GANDOIS
(Les Partenaires)

PIERRE COFFIN

(MacGuff/lllumination entertainment)

NICOLAS DUVAL
(Fisheyes Film)

CYRIL PARIS
(Contre-jour production)
NICOLAS DUVAL

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2016
2015
2015
2013
2012
2012
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2012

2011

2011
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